jiatetety
Provinciale Staten D%

Provincie
Noord-Holland

Agenda PS-concept-

Datum vergadering . 16 december 2019

Vergaderlocatie - Statenzaal, Dreef 3, 2012 HR Haarlem
Aanvangstijd - 13.00 uur

Voorzitter - dhr. mr. A Th.H. van Dijk

Griffier - mw. K. Bolt

Telefoonnummer/e-mail : (023)5144755 statengriffie@noord-holland.nl

2a.

3a.
3b.

10.

11.

Opening en mededelingen.

Vaststelling agenda en regeling van werkzaamheden.
Actualiteiten (onder voorbehoud van instemming Provinciale Staten).

Bekrachtiging besluit GS inzake opgelegde verplichting tot geheimhouding.
Lijst geheimhouding PS.

Vaststelling notulen van de vergadering van 11 november 2019.

Vaststelling Strategische Statenagenda.

Vaststelling lijst ingekomen stukken.

Voortgangslijst van moties.

Voorlopig aangemerkt als hamerstuk (indien de commissie besluit dat het stuk geen
hamerstuk is, dan wordt het stuk als volledig agendapunt aan de agenda toegevoegd):

Subsidievaststelling fractiebijdragen over de periode 15 maart 2018 t/m 14 maart
2019.

Voordracht

Commissie EFB

Laatste begrotingswijziging.
Voordracht
Commissie EFB

Legesverordening.
Voordracht
Commissie EFB


mailto:statengriffie@noord-holland.nl

12.

13.

14.

15.

16.

Provinciale Staten

Financiéle verordening.
Voordracht
Commissie EFB

IPO begroting 2020.
Voordracht
Commissie EFB

Wijziging verordening grondwaterheffing 2010.

Voordracht
Commissie EFB

Provincie
Noord-Holland

Indien aan de orde: stemming motie(s) Vreemd aan de Orde van de Dag.

Sluiting.

Spreektijdverdeling
Het presidium heeft besloten de spreektijdverdeling te baseren op .....uren vergaderen.

Voor de vergadering van 16 december 2019 wordt de volgende verdeling gehanteerd:

Fractie

Spreektijd PS 16-12-2019

GroenlLinks

VVD

Forum voor Democratie

D66

PvdA

CDA

Partij voor de Dieren

PVV

SP

ChristenUnie

50PLUS/Partij van de Ouderen

DENK

Fractie Baljeu

Totaal PS

Spreektijd GS

Technische tijd

Totaal




